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SUMINSTROS GANADERO: NDALUCES, 5.

o~

CONTENEDOR DE BAJAS

CONTENEDOR DE CADAVERES

Contenedor para la recogida de animales muertos
en explotaciones ganaderas. Con o sin microchip.

Cont.
Cont.
Cont.
Cont.
Cont.
Cont.
Cont.
Cont.

440 lt.
440 lt.
950 lIt.
950 lt.
440 lt.
440 lt.
950 It.
950 lIt.

s/ruedas c/microchip CODIGO 1701005
c/ruedas c¢/microchip CODIGO 1701010
s/ruedas c/microchip CODIGO 1701015
c/ruedas c/microchip CODIGO 1701020
s/ruedas s/microchip CODIGO 1701050
c/ruedas s/microchip CODIGO 1701055
s/ruedas s/microchip CODIGO 1701060
c/ruedas s/microchip CODIGO 1701065
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